Folium CXLV

Equitur tertia

Sonica in q̄ similit̄ agit d̄ sc̄do aduentu. Cū in nocturnis primū r̄nsorū ē. Ecce apparebit d̄ns sup̄ nubē candidā. i. sup̄ carnē q̄ erit candida p̄ gl̄iam imortalitatis. vt mali t̄meant in sc̄do aduētū. Nā in primo aduentu appuit d̄ns sup̄ nubē leuē. i. imūnē a pctō. r̄ sumit̄ h̄ r̄nsorū de apoc. vbi d̄r. Quidi r̄ ecce nubes candida. Ceterus ē d̄troq̄ aduētū. In laudib̄ p̄ma antiphona d̄o sc̄do aduētū. Ceterus do minus r̄ nō tardabit. r̄ illūminabit absco dita tenebrar̄. omnia enīz māifesta erūt q̄ libri sciētiar̄ apti erūt corā eo. In missa p̄o introit̄ est de sc̄do aduētū. Gaudete i d̄no sp̄. ad phil. iij. c. Ap̄ls enī nō loquitur de primo aduentu. cuz dicit. d̄ns prope est. sed de sc̄do aduētū. Unde inuitat ad gaudiū sp̄iale per q̄d firmiter expectam̄ gaudia sc̄di aduētus. Cū dicit. Gaudete in d̄no sp̄. i. expectando sc̄m aduētū. Et repetitur gaudete. q̄z gaudiū sp̄iale facit nos dulciter sustinere omnia aspa mūdi vt nihil euellat nos a spe eternor̄. r̄ iō q̄z ita necessariū est gaudiū sp̄iale ista repetit. Vel p̄pter gaudiū de vtroq̄ aduentu quod h̄nt sancti. Hui⁹ gaudij custos ē modestia. et iō sequit̄. modestia vestra. Hoc gaudiū q̄d est par̄ oibz sanctis optat ecclia filijs suis in vsu cum dicit et par̄ dei q̄ erupat oēm sensū. i. h̄is q̄ nullus hō habz totū vsū pac̄ h̄mōi. Collecta. i. Aurē tuam q̄sum⁹ d̄ne ē de aduētū in mentē. audita enī cōsolatōe de aduentu d̄ni. sacerdos orat vt tenebras q̄s patimur in eo q̄ falso iudicamus sua visitatōe illustret. Epla. Sic nos existimet hō r̄ q̄ est. i. ad corinth. iij. c. est de sc̄do aduentu. Alie ecclie dicunt eplam. Gaudete in d̄no sp̄. que ē ad phil. iij. c. Responsorū de p̄o. Qui sedes sup̄ cherubin māifestare corā es. fraim. i. fructificante in bonis opibus beniamin. i. filius dextre. r̄ manasse qui p̄bitus est terrenor̄. hoc fiet in iudicō

Ceterus etiā Qui reḡ isrl. est de p̄o q̄ ducit ad sc̄m. Alia. Excita d̄ne. etiam est de primo. Euangeliū Cum audisset iohannes. r̄. q̄d est matt. xi. similit̄ ē de primo. Quidā enī de discipul̄ iohis nō credebant xpm esse mesiam p̄missū in lege. Cū misit eos ad xpm vt introgarent eum. Tu es q̄ ven. es an aliū expectam⁹. vt p̄ vsuz miracula xpm iaz venisse cognosceret. q̄si diceret. Ipse ml̄to melius sciet dicere q̄ ego. Et dixit eis iesus. Cecididet r̄. q. d. Vos estis magistri legis. non q̄ scitis hoc q̄d d̄r in ysaiā. xxx. Tūc saliet sic ceruus claud⁹ et apient lingue mutor̄. Et loquit de tempe messie. q. d. Facta probāt. Offer torūz etiā est de primo aduentu. Post communio de secundo. Dicitur pusillanimes confortamini. Postz enim q̄ pullanimes confortent̄ ad h̄vt sustineant tribulatōes. et sic expectent cum fiducia sc̄dū aduentum.